
       OBEC  LOUČKY 

         Loučky 34, 512 01 Turnov, telefon: 727 822 787 
         www.loucky.info, e-mail: obecloucky@seznam.cz 

 

 

10. 3. 2022 výpis usnesení  
 
Usnesení č. 1/3/2022 

Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje následující program veřejného zasedání:  

1. Úvod 

2. Informace z obecního úřadu 

3. Územní plán obce 

4. Dotace na DČOV 

5. Volby 2022 

6. Diskuze 

7. Závěr 

Usnesení č. 2/3/2022 

Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje finanční dar MS Klokočské skály ve výši 5 000 Kč za roky 2021 

a 2022.  

Usnesení č. 3/3/2022 

Zastupitelstvo obce Loučky navrhuje pro žádost na dotaci na rekonstrukci komunikace v 

Podloučkách v rámci vyhlášeného dotačního titulu na podporu rozvoje venkova v Libereckém kraji 

žádat o 30 % dotaci na projekt. 

Usnesení č. 4/3/2022 

Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje zajištění nových webových stránek obce od firmy Galileo 

Corporation s.r.o. za cenu zhotovení 20 000 Kč. 

Usnesení č. 5/3/2022 

Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje prodej pozemku p. p.č . 446/2 k. ú. Loučky za cenu 50 Kč /m2 

Usnesení č. 6/3/2022 

Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje uzavřít DPP s paní Lucií Stránskou za podmínek výše 

uvedených. 

24. 5. 2022 výpis usnesení  
 
Usnesení č. 1/5/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje následující nový program veřejného zasedání:  

1) Úvod 

2) Zvolení členů komisí za zesnulou zastupitelku paní Danu Špicovou 

3) Informace z obecního úřadu 

4) Oprava komunikace v Podloučkách 

5) Závěrečný účet obce  

http://www.loucky.info/
mailto:obecloucky@seznam.cz


       OBEC  LOUČKY 

         Loučky 34, 512 01 Turnov, telefon: 727 822 787 
         www.loucky.info, e-mail: obecloucky@seznam.cz 

 

 

6) Účetní závěrka obce  

7) Volby 2022 

8) Diskuze 

9) Závěr 

Usnesení č. 2/5/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje pana Martina Melouna jako předsedu kontrolního výboru  

Usnesení č. 3/5/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje paní Martinu Kůtkovou jako členku finančního výboru  

Usnesení č. 4/5/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje zadání poptávky na zpracování projektu na vedení elektřiny 

pro veřejné osvětlení pod zemí.  

 
Usnesení č. 5/5/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje realizaci komunikace v Podloučkách od firmy M-silnice, která 

poskytla nejnižší nabídku 

 
Usnesení č. 6/5/2022 
Zastupitelstvo obce: 

a) schvaluje závěrečný účet obce za rok 2021 

b) bere na vědomí zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021, bez 

výhrad. 

 

Usnesení č. 7/5/2022 
Zastupitelstvo obce schvaluje hospodaření a účetní závěrku obce za rok 2021 včetně příloh – účetní 

závěrka, zpráva o hospodařené obce, zpráva o výsledku roční inventarizace majetku, výkaz FIN 2-

12M, Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a Příloha. 

 

Usnesení č. 8/5/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky vzalo na vědomí rozpočtové opatření č.1 kde došlo k navýšení rozpočtu 

na pol. 1122 o 580,- na pol. 4111 o 7942,37 a §6402 o 1780,17 celkem na straně příjmů o 10.302,54 

Kč.Na straně výdajů u §6399 o 580,- . Celkově jsou tedy příjmy 2.342.902,54 Kč, výdaje 2.333.180 

Kč.  

 

 
23. 6. 2022 výpis usnesení  
 
Usnesení č. 1/6/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje následující program veřejného zasedání:  

1) Úvod 

2) Informace z obecního úřadu 

http://www.loucky.info/
mailto:obecloucky@seznam.cz


       OBEC  LOUČKY 

         Loučky 34, 512 01 Turnov, telefon: 727 822 787 
         www.loucky.info, e-mail: obecloucky@seznam.cz 

 

 

3) Příprava voleb do obecního zastupitelstva 2022 

4) Diskuze 

5) Závěr 

 
Usnesení č. 2/6/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky souhlasí s převodem Sokolovny do majetku obce. 

 
Usnesení č. 3/6/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje rozpočtové opatření č. 2, kde na straně příjmů dochází 

k navýšení pol. 4122 o 162.000,- a na starně výdajů dochází k navýšení § 2212 o 600.000,- a § 3639 

o 500.000,-. Celkové příjmy 2.504 902,54 a celkové výdaje 3.433. 180,- 

 
Usnesení č. 4/6/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje pro další volební období 7 členů zastupitelstva obce 

18. 10. 2022 výpis usnesení  
 
Usnesení č. 1/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje následující program ustavujícího zasedání:  

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Volba starosty a místostarosty 

a) určení počtu místostarostů 
b) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění 

(§ 71 zákona o obcích) 
c) určení způsobu volby starosty a místostarosty 
d) volba starosty 
e) volba místostarosty 

4) Zřízení finančního, kontrolního, kulturního a technického výboru 
a) určení počtu členů finančního, kontrolního, kulturního a technického výboru 
b) volba předsedy finančního výboru 
c) volba předsedy kontrolního výboru 
d) volba předsedy kulturního výboru 
e) volba předsedy technického výboru 
f) volba členů finančního výboru 
g) volba členů kontrolního výboru 
h) volba členů kulturního výboru 
ch) volba členů technického výboru 

5) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 zákona o 
obcích) 

6) Volba zástupce do VHS Turnov 
7) Ostatní informace 

- Vánoční nadílka 

- Směna pozemků 

- Svoz nebezpečného odpadu 

- Svoz objemného odpadu 

http://www.loucky.info/
mailto:obecloucky@seznam.cz


       OBEC  LOUČKY 

         Loučky 34, 512 01 Turnov, telefon: 727 822 787 
         www.loucky.info, e-mail: obecloucky@seznam.cz 

 

 

- Zimní údržba obecních pozemků 

- Plán činnosti na rok 2023 

- Informace úřadu 
 

8) Diskuze 
9) Závěr 

 
Usnesení č. 2/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje zvolení jednoho neuvolněného místostarosty.  
 
Usnesení č. 3/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky určuje, že pro žádný výkon funkce nebude člen zastupitelstva uvolněn.  
 
Usnesení č. 4/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky volí starostkou paní Lenku Kvintusovou. 
 
Usnesení č. 5/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky volí místostarostkou paní Ing. Lucii Stránskou. 
 
Usnesení č. 6/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky zřizuje finanční výbor, kontrolní výbor, kulturní výbor a technický výbor. 
Všechny výbory budou tříčlenné.   
 
Usnesení č. 7/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky volí předsedou finančního výboru pana Lukáše Kysilku. 
 
Usnesení č. 8/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky volí předsedou kontrolního výboru pana Jana Polívku.  
 
Usnesení č. 9/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky volí předsedou kulturního výboru paní Martinu Kůtkovou.  
 
Usnesení č. 10/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky volí předsedou technického výboru pana Miroslava Kováře. 
 
Usnesení č. 11/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky volí členy finančního výboru Martinu Kůtkovou a Miroslava Kováře. 
 
Usnesení č. 12/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky volí členy kontrolního výboru Lukáše Kysilku a Martinu Kůtkovou. 
 
Usnesení č. 13/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky volí členy kulturního výboru Lenku Kvintusovou a Ing. Lucii Stránskou. 
 
Usnesení č. 14/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky volí členy technického výboru Bc. Moniku Sládkovou a Jana Polívku 

http://www.loucky.info/
mailto:obecloucky@seznam.cz


       OBEC  LOUČKY 

         Loučky 34, 512 01 Turnov, telefon: 727 822 787 
         www.loucky.info, e-mail: obecloucky@seznam.cz 

 

 

Usnesení č. 15/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví 
odměnu za výkon funkce starosty, jako neuvolněného člena zastupitelstva obce, ve výši 21.000,- Kč 
za měsíc. Odměna bude poskytována ode dne 19. 10. 2022. 
 
Usnesení č. 16/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví 
odměnu za výkon funkce místostarosty, jako neuvolněného člena zastupitelstva obce, ve výši 
6.000,- Kč za měsíc. Odměna bude poskytována ode dne 19. 10. 2022. 
 
Usnesení č. 17/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví 
odměnu za výkon funkce předsedy výboru, jako neuvolněného člena zastupitelstva obce, ve výši 
2.000,- Kč za měsíc. Odměna bude poskytována ode dne 19. 10. 2022. 
 
Usnesení č. 18/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví 
odměnu za výkon funkce člena výboru, jako neuvolněného člena zastupitelstva obce, ve výši 1.800,- 
Kč za měsíc. Odměna bude poskytována ode dne 19. 10. 2022. 
 
Usnesení č. 19/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky volí svým zástupcem do VHS Turnov od 1.1. 2023 Lenku Kvintusovou. 
 
Usnesení č. 20/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje příspěvek na vánoční balíček pro děti hlášené v obci k 
trvalému pobytu, a to ve výši max.170,- Kč za balíček. 
 
Usnesení č. 21/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje maximální pokladní hotovost ve výši 60.000,- Kč. 
 
Usnesení č. 22/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje uložení finančních prostředků ve výši 5 000 000,- Kč na 
termínovaný účet u České spořitelny a.s. na dobu 3 měsíců. 
 
Usnesení č. 23/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje podporu Linky bezpečí ve výši 2000,- Kč. 
 
Usnesení č. 24/10/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky bere na vědomí Rozpočtové opatření č.3 kde došlo k navýšení rozpočtu 
na straně příjmů a pol. 4111 o 32.000,-  a na straně výdajů na § 6115 také o 32.000,-  
 
13. 12. 2022 výpis usnesení  
 
Usnesení č. 1/12/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje následující program veřejného zasedání:  

1) Úvod 

http://www.loucky.info/
mailto:obecloucky@seznam.cz


       OBEC  LOUČKY 

         Loučky 34, 512 01 Turnov, telefon: 727 822 787 
         www.loucky.info, e-mail: obecloucky@seznam.cz 

 

 

2) Informace z obecního úřadu 

3) Rozpočet a rozpočtové změny 

4) Investiční akce v roce 2023 – voda, kanalizace, komunikace 

5) Příprava prezidentských voleb 

6) Diskuze 

7) Závěr 

 

Usnesení č. 2/12/2022: 
Zastupitelstvo obce Loučky souhlasí se částkou 600,-  za dárkový balíček pro jubilanty s TP v obci 
Loučky. 
 
Usnesení č. 3/12/2022 
Zastupitelstvo obce Loučky souhlasí se zachováním odměn pro zastupitele obce od ledna 2023 ve 
stejné výši jako v roce 2022. 
 
Usnesení č. 4/12/2022: 
Zastupitelstvo obce Loučky souhlasí se podáním žádosti o dotaci v programu obnovy venkova LK 
v roce 2023 a předfinancováním celé akce.  
 
Usnesení č. 5/12/2022: 
Zastupitelstvo obce Loučky souhlasí se založením spořícího účtu u MONETA Money bank a 
převedením částky 1mil Kč na tento spořící účet.  
 
Usnesení č. 6/12/2022: 
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje rozpočet na rok 2023, jako schodkový ve výši příjmů 
2.861.900,- a výši výdajů 3.362.200,- 
 
Usnesení č. 7/12/2022: 
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje Rozpočtové opatření č.4/2022 – navýšení příjmů na 
3.040.302,54 Kč a navýšení výdajů na 3.514.580 Kč. 
 
Usnesení č. 8/12/2022: 
Zastupitelstvo obce Loučky pověřuje starostku obce pro rozpočtové změny k rozpočtu na rok 2022-
2026, které vzniknou ve volebním období 2022-2026 bez určení konkrétní výše pro tyto případy: 
 

- přijetí a případné realizace výdajů účelově poskytnutých transferů, 

- změny v členění dle vyhlášky o rozpočtové skladbě, ve znění změn v průběhu období 

- upřesnění výše transferů v případě jejich vypořádání nebo z jiných důvodů, předběžné opatření se 

schvaluje na změny výdajové i příjmové položky transferů nebo položky finančního vypořádání, 

- změny v položkách 1122 a 5365 vlivem zobrazení v rozpočtu daně z příjmů právnických osob, kde je 

obec poplatníkem a zároveň i příjemcem sdílené daně, 

- upřesnění výše transferů dle schváleného Státního rozpočtu a dle upřesnění dalších veřejných 

rozpočtů, 

http://www.loucky.info/
mailto:obecloucky@seznam.cz


       OBEC  LOUČKY 

         Loučky 34, 512 01 Turnov, telefon: 727 822 787 
         www.loucky.info, e-mail: obecloucky@seznam.cz 

 

 

- výdaje k odvrácení škod, prevenci havárií, řešení havárií a živelních pohrom, výdaje ve stavu nouze, 

výdaje na vyměřené pokuty, výdaje na pravomocné rozhodnutí soudu a další výdaje, kde může dojít 

ke škodám z důvodu časového prodlení, 

- vzniklé výdaje nezávislé na vůli ÚSC . např. inkaso vyšší spotřeby energií, či jiné specifické situace. 

 

 

 

 

http://www.loucky.info/
mailto:obecloucky@seznam.cz

